муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение"средняя общеобразовательная школа Ль 1 с уфбrr""оым изучением отдельных
предметов имени Б.С. Суворова''

(МАОУ (СОШ М 1rr)

прикАз

к2/> 29 202З г. м а/-

г. Верхняя Пышма

О назначении ответственного лица
за профилактику ДДТТ на2023-2024 учебный год

с целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного
процесса и планирования профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма (да_шее ддтт), обучения детей правилам дорожного
движения (да-гrее ПДД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным на202З-2024 учебный год за профилактику !!ТТ в
МАОУ (СОШ ]ф l) преподавателя-организатора ОБЖ Кобзарева Н.В.

2. Преподавателю-организатору ОБЖ Кобзареву Н.В.
2.1. Организовать работу по профилактике ДДТТ в школе.
2.2,Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ.
2.3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике ДДТТ.
2.4. Провести инструктаж с сотрудникчlми школы, организовать проведение бесед с

родителями.
2.5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБ,,Щ!.
2.6. Оформить информационные уголки по безопасности дорожного движения.
З. Контроль за выполнением данного прикz}за возложить на заместителя директора

по ПВ Лукьянова М.А.

,пJ fu
'".

"ечи б
J ,.,

,'(t'
_f

Ф

т
ý}

ý

8 2'

15
l7 3'

61

.цра5

Л.И. Мандрыгина

'э,]!,)

Кобзарев

^rAoy
.rсоЦ lVp ,>

С приказом ознакомлены:
М.А. Лукьянов

''а

		2023-09-21T16:06:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"